
 

Číslo nabídky: 202308136OPS 

Nabídka: „Poradenské služby spojené s rozvojem 

technologie měření aktivní mobility" 

K rukám 

Mgr. Jaroslav Mach 

vedoucí oddělení rozvoje dopravy 

Odbor dopravy 

Magistrát hl. m. Prahy 

Škodův palác – Jungmannova 35, Praha 

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu, 

městské části, další městské společnosti, případně další subjekty zajišťuje odborné služby ICT 

a realizaci ICT projektů včetně projektů Smart Prague. 

Předmět nabídky 

Předmětem nabídky jsou Poradenské služby dle smlouvy (OBJ/29/03/004516/2021), která 

byla schválena Radou HMP v usnesení č. 1942 ze dne 30. 8. 2021, dle požadavku Objednatele 

(dále jen „služby“). 

Rozsah poskytování je založen na odhadu práce jednotlivých zaměstnanců Dodavatele na 

rozvoji současné infrastruktury měřících bodů. 

1) Analýza lokalit 

Stanovení finálních lokalit měřících bodů aktivní mobility, tj. pěších a rovněž cyklistů. 

Jednotlivé lokality jsou posuzovány na základě aktuálně platných strategických 

dokumentů, datových podkladů (Na kole Prahou, Strava) a zkušeností z aktuálně 

měřených bodů. Seznam vybraných lokalit bude konzultován s Odborem dopravy MHMP 

s cílem finalizace výběru měřících bodů a předložení na Komisi Rady HMP pro cyklistickou 

dopravu. 

Část Analýzy lokalit za společnost OICT zajistí: 
- Projektový manažer (v rozsahu 5 MD – man day),  
- Senior Analytik (v rozsahu 1 MD).  
- Celková cena za tuto část je 58 378,72 Kč bez DPH. 

 

2) Datové výstupy 

Kombinace dodatečných datových vstupů (nejen data z cyklosčítačů) umožní efektivnější 

výpočet srovnání vývoje cyklistické dopravy v Praze včetně dodatečných datových sad 

(příkladem je rozdělení uživatelů dle věkové kategorie a další). 

Proto nabízíme: 



 

1. Prověření proveditelnosti zpracování datových sad aplikací Na kole Prahou a Strava a 

případných dalších datových sad síťového charakteru (např.: bikesharing Benefitní 

program), dat z cyklosčítačů a dat z ručního kontrolního sčítání za účelem výpočtu 

komplexních síťových dat. 

Část Datových výstupů za společnost OICT zajistí: 
- Projektový manažer (v rozsahu 2 MD – man day), 
- Senior Analytik (v rozsahu 6 MD). 
- Celková cena za tuto část je 87 291,84 Kč bez DPH. 

 

Cenová nabídka 

V souladu s článkem 8., odst. 8.12 Smlouvy č. OBJ/29/03/004516/2021 byly ke dni 1. 1. 2023 

z důvodu inflace zvýšeny odměny společnosti OICT za poskytování služeb na základě 

Smlouvy (č. OBJ/29/03/004516/2021), a to ve výši 15,1 %. Sazby uvedené v tabulce níže jsou 

finální sazby stanovené v souladu s článkem 8., odst. 8.12 Smlouvy č. 

OBJ/29/03/004516/2021. 

V tabulce níže je uveden odhad práce jednotlivých zaměstnanců dodavatele v souladu 

s článkem 8., odst. 8.3 a odst. 8.12 Smlouvy č. OBJ/29/03/004516/2021 přepočtený 

z hodinové sazby na sazbu denní, tj. hodinová sazba vynásobena osmi. 

Název položky 
Sazba / J 

bez DPH v Kč 
Jednotka (J) Počet J 

Sazba celkem 

bez DPH v Kč 

Analýza lokalit    58 378,72 Kč 

Projektový manažer 9 392,16 Kč MD 5 46 960,80 Kč 

Senior Analytik 11 417,92 Kč MD 1 11 417,92 Kč 

Datové výstupy    87 291,84 Kč 

Projektový manažer 9 392,16 Kč MD 2 18 784,32 Kč 

Senior Analytik 11 417,92 Kč MD 6 68 507,52 Kč 

Celkem v Kč bez DPH  145 670,56 Kč 

Celková cena: 145 670,56 Kč bez DPH 

Platební podmínky 

Celková cena je cenou maximální. Rozsah jednotlivých položek se může měnit, nebude-li tato 

skutečnost mít dopad na překročení celkové ceny. 

Dodavatel bude za poskytnuté služby fakturovat měsíčně, a to dle skutečně poskytnutých 

služeb. Přílohou faktury bude předávací protokol za daný kalendářní měsíc schválený 

Objednatelem, který bude obsahovat rozsah poskytnutých služeb dle jednotlivých rolí. 

Předávací protokol dle předchozího odstavce bude doručen Objednateli nejpozději do  15 

pracovních dnů od skončení daného kalendářního měsíce. Objednatel je oprávněn do  5 

pracovních dnů od doručení předávacího protokolu vznést odůvodněné výhrady k jeho znění. 

V takovém případě Dodavatel předávací protokol buď upraví nebo spolu s vypořádáním výhrad 

sdělí objednateli, že trvá na jeho znění. V případě, že Objednatel nevznese ve shora uvedené 

lhůtě k doručenému předávacímu protokolu odůvodněné výhrady, považuje se předávací 

protokol za schválený.  



 

Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 kalendářních dnů. V případě, že faktura 

bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy vyžadované 

náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu do 15 kalendářních dnů od dne jejího doručení vrátit 

poskytovateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 

kalendářních dnů. 

Doba plnění 

Služby budou poskytovány od nabytí účinnosti smluvního vztahu založeného objednávkou do 

30. 11. 2023. 

Kontaktní a další informace 

Platnost nabídky: do 30.09.2023 

 

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření 

smlouvy. 

 

 

 

Operátor ICT, a.s. 

www.operatorict.cz 

IČO: 02795281  

DIČ: CZ02795281 

 

V Praze dne  Klikněte sem a zadejte text. 

 

________________________ 

Petr Suška, MSc. 

Ředitel úseku Smart City, inovací a projektového řízení 

+420 778 961 056 

suska.petr@operatorict.cz  

 

 

 

Přílohy 

Bez příloh 

mailto:suska.petr@operatorict.cz

	Nabídka: „Poradenské služby spojené s rozvojem technologie měření aktivní mobility"
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu, městské části, další městské společnosti, případně další subjekty zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů včetně projektů Smart Prague.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Doba plnění
	Kontaktní a další informace
	Přílohy



		2023-08-28T14:50:36+0200
	Petr Suška, MSc.




